
 
 

UCHWAŁA NR LV/536/23 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 535, zm. poz. 289) Rada Miejska 
w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej, zwanego 
dalej „zespołem” powołuje Burmistrz Miasta Kwidzyna w drodze zarządzenia. 

2. W skład zespołu wchodzą przedstawiciel podmiotów oraz osoby, o których mowa w art. 9a 

ust. 3, 3a, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 2. 1. Burmistrz Miasta Kwidzyna odwołuje członka zespołu w trybie właściwym do powołania 

z własnej inicjatywy lub na umotywowany pisemny wniosek: 

1) przewodniczącego zespołu; 

2) podmiotu, którego członek jest przedstawicielem; 

3) członka zespołu. 

2. Po odwołaniu członka zespołu Burmistrz Miasta Kwidzyna zwraca się do właściwego podmiotu 

o wskazanie nowego przedstawiciela na członka zespołu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/163/20 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.08.2023 r.

Poz. 4043



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Mariusz Wesołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4043


	Uchwała

		2023-08-31T13:23:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




